

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00001

Grupo..... : Bens móveis

Dados..... : Analítico

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim

Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim

Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM

Subárea.....: 075 - RECEPÇÃO

Nro. Tombo	Patrimônio		VL . b. contábil	VL . Li q. Contábil
10000890	CONSOLE PARIS - CAFE DEMOLIÇÃO	RS	384,88	RS 353,09
10000197	QUADRO C/ FOTO OFICIAL DO DEPUTADO MUR	RS	100,00	RS 27,25
10000033	SOFA 01 LUGAR	RS	250,00	RS 67,64
10000132	SOFA 01 LUGAR	RS	250,00	RS 67,64
10000056	SOFA DE 02 LUGARES	RS	350,00	RS 94,89
Subárea 075 - RECEPÇÃO				
Total de bens.....:		5	RS 1.334,88	RS 610,51

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim

Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim

Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM

Subárea.....: 077 - RECEPÇÃO PRESIDENCIA

Nro. Tombo	Patrimônio		VL . b. contábil	VL . Li q. Contábil
10000054	APARELHO TELEFONICO	RS	64,00	RS 64,00
10000943	CENTRAL TELEFONICA INTELBRAS CONECTA+	RS	2.083,56	RS 2.083,56
10000292	QUADRO OBRA DE ARTE DE MAURO FILHO VIA	RS	400,00	RS 109,00
10000317	QUADRO PINTURA VISTA PANOROMICA DA EST	RS	400,00	RS 109,00
Subárea 077 - RECEPÇÃO PRESIDENCIA				
Total de bens.....:		4	RS 2.947,56	RS 2.365,56

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim

Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim

Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM

Subárea.....: 078 - GABINETE DA PRESIDENCIA

Nro. Tombo	Patrimônio		VL . b. contábil	VL . Li q. Contábil
10000045	APARELHO TELEFONICO INTELBRAS PLENO	RS	64,00	RS 64,00
10000940	AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS DUAL	RS	2.310,00	RS 2.240,68
10000435	MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA W	RS	879,20	RS 879,20
10000891	SOFA HEFESTO	RS	1.805,99	RS 1.657,05

Subárea 078 - GABINETE DA PRESIDENCIA
 Total de bens.....: 4 R\$ 5.059,19 R\$ 4.840,93

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 080 - GABINETE Nº02

Nro. Tombo	Patrimônio	Vl. b. contábil	Vl. Liq. Contábil
10000844	COMPUTADOR GABINETE ATX COM FONTE DE A	R\$ 2.300,00	R\$ 2.093,00

Subárea 080 - GABINETE Nº02
 Total de bens.....: 1 R\$ 2.300,00 R\$ 2.093,00

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 082 - GABINETE Nº04

Nro. Tombo	Patrimônio	Vl. b. contábil	Vl. Liq. Contábil
10000901	AR CONDICIONADO PHILCO 12000BTUS FRIO	R\$ 2.450,00	R\$ 2.339,72

Subárea 082 - GABINETE Nº04
 Total de bens.....: 1 R\$ 2.450,00 R\$ 2.339,72

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 086 - GABINETE Nº08

Nro. Tombo	Patrimônio	Vl. b. contábil	Vl. Liq. Contábil
10000497	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	R\$ 114,74	R\$ 54,54
10000779	CADEIRA SECRETARIA COM RODIZIO, GIRATO	R\$ 530,00	R\$ 458,36

Subárea 086 - GABINETE Nº08
 Total de bens.....: 2 R\$ 644,74 R\$ 512,90

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 087 - GABINETE Nº09

Nro. Tombo	Patrimônio	Vl. b. contábil	Vl. Liq. Contábil
10000530	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	R\$ 110,00	R\$ 55,22

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00003

Subárea 087 - GABINETE Nº09

Total de bens.....:	1	R\$	110,00	R\$	55,22
---------------------	---	-----	--------	-----	-------

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 089 - GABINETE Nº11

Nro. Tombo	Patrimônio	Vl. b. contábil	Vl. Liq. Contábil
10000835	COMPUTADOR GABINETE ATX COM FONTE DE A	R\$ 2.300,00	R\$ 2.093,00

Subárea 089 - GABINETE Nº11

Total de bens.....:	1	R\$	2.300,00	R\$	2.093,00
---------------------	---	-----	----------	-----	----------

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 091 - GABINETE Nº13

Nro. Tombo	Patrimônio	Vl. b. contábil	Vl. Liq. Contábil
10000481	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	R\$ 114,74	R\$ 54,54
10000634	KIT MICRO COMPUTADORE BRASINT 5370(TEC	R\$ 479,98	R\$ 479,98

Subárea 091 - GABINETE Nº13

Total de bens.....:	2	R\$	594,72	R\$	534,52
---------------------	---	-----	--------	-----	--------

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 093 - PLENARIO DEPUTADO MURILO AGUIAR

Nro. Tombo	Patrimônio	Vl. b. contábil	Vl. Liq. Contábil
10000907	CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES ISO	R\$ 545,00	R\$ 528,64
10000908	CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES ISO	R\$ 545,00	R\$ 528,64
10000909	CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES ISO	R\$ 545,00	R\$ 528,64
10000910	CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES ISO	R\$ 545,00	R\$ 528,64
10000911	CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES ISO	R\$ 545,00	R\$ 528,64
10000912	CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES ISO	R\$ 545,00	R\$ 528,64
10000913	CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES ISO	R\$ 545,00	R\$ 528,64
10000914	CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES ISO	R\$ 545,00	R\$ 528,64
10000915	CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES ISO	R\$ 545,00	R\$ 528,64
10000916	CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES ISO	R\$ 545,00	R\$ 528,64
10000917	CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES ISO	R\$ 545,00	R\$ 528,64
10000918	CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES ISO	R\$ 545,00	R\$ 528,64
10000919	CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES ISO	R\$ 545,00	R\$ 528,64
10000920	CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES ISO	R\$ 545,00	R\$ 528,64
10000921	CADEIRA EM LONGARINA COM 3 LUGARES ISO	R\$ 545,00	R\$ 528,64
10000502	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	R\$ 110,00	R\$ 55,22

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00004

10000299	MESA DE CENTRO C/ TAMPO DE VIDRO	R\$	70,00	R\$	18,59
10000308	MESA EM MELANINO AZUL C/02 GAVETAS	R\$	170,00	R\$	45,84
10000924	MICROFONE CONDENSADOR COM BASE, TIPO:	R\$	599,00	R\$	581,04
10000925	MICROFONE CONDENSADOR COM BASE, TIPO:	R\$	599,00	R\$	581,04
10000926	MICROFONE CONDENSADOR COM BASE, TIPO:	R\$	599,00	R\$	581,04
10000927	MICROFONE CONDENSADOR COM BASE, TIPO:	R\$	599,00	R\$	581,04
10000323	MONITOR LCD 21" AOC	R\$	400,00	R\$	400,00

Subárea 093 - PLENARIO DEPUTADO MURILO AGUIAR

Total de bens.....: 23 R\$ 11.321,00 R\$ 10.773,41

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 094 - SALA DAS COMISSÕES

Nro. Tombo	Patrimônio		VL . b. contábil	VL . Li q. Contábil
10000349	CADEIRA GIRATORIA C/BRACO FIXO ESPUMA	R\$	160,00	R\$ 43,60
10000275	CADEIRA INTERLOCUTOR INJETADA C/ REBAI	R\$	100,00	R\$ 27,25
10000293	CADEIRA INTERLOCUTOR INJETADA C/ REBAI	R\$	100,00	R\$ 27,25
10000017	CADEIRA PRESIDENTE C/RELAX KOMPAKTUS	R\$	346,40	R\$ 94,20
10000331	CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA	R\$	180,00	R\$ 49,05

Subárea 094 - SALA DAS COMISSÕES

Total de bens.....: 5 R\$ 886,40 R\$ 241,35

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 095 - SECRETARIA

Nro. Tombo	Patrimônio		VL . b. contábil	VL . Li q. Contábil
10000893	BIRO 1,00X0,60M 02 GAVETAS PRETO	R\$	412,95	R\$ 378,85
10000896	DISCO RIGIDO EXTERNO SEAGATE 1TB EXPAN	R\$	415,80	R\$ 415,80
10000227	MODULO ISOLADOR/ESTABILIZADOR MICROSOL	R\$	200,00	R\$ 54,50
10000930	MONITOR DE LED DE 20" FULL HD	R\$	671,84	R\$ 671,84
10000932	NOBREAK 600 VA - 220 V	R\$	645,00	R\$ 625,64
10000895	SCANNER DE MESA BROTHER ADS-1250W DUPL	R\$	2.310,00	R\$ 2.310,00

Subárea 095 - SECRETARIA

Total de bens.....: 6 R\$ 4.655,59 R\$ 4.456,63

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 096 - CONTABILIDADE/SETOR PESSOAL

Nro. Tombo	Patrimônio		VL . b. contábil	VL . Li q. Contábil
10000725	ARMARIO DE AÇO PANDIN GRANDE	R\$	1.100,00	R\$ 852,50

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00005

10000294	CADEIRA INTERLOCUTOR INJETADA C/ REBAI	R\$	100,00	R\$	27,25
10000902	CPU CONTENDO, NO MÍNIMO: PROCESSADOR DE	R\$	2.629,08	R\$	2.629,08
10000897	DISCO RIGIDO EXTERNO SEAGATE 1TB EXPAN	R\$	415,80	R\$	415,80
10000898	DISCO RIGIDO EXTERNO SEAGATE 2TB EXPAN	R\$	600,60	R\$	600,60
10000899	FRAGMENTADORA DE PAPEL 11FOLHAS 220V-6	R\$	1.350,00	R\$	1.258,83
10000942	MESA PARA ESCRITÓRIO, 155CM, COM 3 GAV	R\$	790,00	R\$	766,28
10000931	NOBREAK 600 VA - 220 V	R\$	645,00	R\$	625,64

Subárea 096 - CONTABILIDADE/SETOR PESSOAL

Total de bens.....: 8 R\$ 7.630,48 R\$ 7.175,98

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 098 - PROCON

Nro. Tombo	Patrimônio		VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000900	AR CONDICIONADO PHILCO 12000BTUS FRIO	R\$	2.450,00	R\$ 2.339,72
10000937	ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS - DIMEN	R\$	1.799,00	R\$ 1.745,04
10000938	ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS - DIMEN	R\$	1.799,00	R\$ 1.745,04
10000933	MESA EM L 1,70CM X 1,5 CM COM 2 GAVETA	R\$	775,00	R\$ 751,76
10000934	MESA EM L 1,70CM X 1,5 CM COM 2 GAVETA	R\$	775,00	R\$ 751,76
10000941	MESA PARA ESCRITÓRIO, 155CM, COM 3 GAV	R\$	790,00	R\$ 766,28
10000499	TELEFONE FIXO INTELBRAS C/FIO	R\$	39,92	R\$ 39,92

Subárea 098 - PROCON

Total de bens.....: 7 R\$ 8.427,92 R\$ 8.139,52

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 099 - ESPAÇO MULTICULTURAL

Nro. Tombo	Patrimônio		VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000295	CADEIRA INTERLOCUTOR INJETADA C/ REBAI	R\$	100,00	R\$ 27,25
10000016	CADEIRA PRESIDENTE C/RELAX KOMPACTUS	R\$	346,40	R\$ 94,20
10000846	COMPUTADOR GABINETE ATX COM FONTE DE A	R\$	2.300,00	R\$ 2.093,00

Subárea 099 - ESPAÇO MULTICULTURAL

Total de bens.....: 3 R\$ 2.746,40 R\$ 2.214,45

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 101 - COPA CAMARA

Nro. Tombo	Patrimônio		VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000922	ARMÁRIO DE COZINHA 06 PORTAS 2 GAVETAS	R\$	1.185,00	R\$ 1.145,84
10000923	GELADEIRA/REFRIGERADOR FROST FREE 310L	R\$	3.690,00	R\$ 3.579,28

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00006

10000892	MESA CRIS MILA 4L PE2 E 0,80 REDONDA	R\$	790,96	R\$	725,73
Subárea	101 - COPA CAMARA				
Total de bens.....:	3	R\$	5.665,96	R\$	5.450,85

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 104 - ALMOXARIFADO CAMARA

Nro. Tombo	Patrimônio		VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000894	ESCADA 08 DEGRAUS ALUM PRIMA/MAESTRO 2	R\$	470,00	R\$ 431,17
10000935	MESA EM L 1,70CM X 1,5 CM COM 2 GAVETA	R\$	775,00	R\$ 751,76
10000928	MICROFONE SEM FIO COM BASE TRANSMISSOR	R\$	947,50	R\$ 919,06
10000929	MICROFONE SEM FIO COM BASE TRANSMISSOR	R\$	947,50	R\$ 919,06
Subárea	104 - ALMOXARIFADO CAMARA			
Total de bens.....:	4	R\$	3.140,00	R\$ 3.021,05

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 106 - PROCURADORIA DA MULHER

Nro. Tombo	Patrimônio		VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000939	ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS - DIMEN	R\$	1.799,00	R\$ 1.745,04
Subárea	106 - PROCURADORIA DA MULHER			
Total de bens.....:	1	R\$	1.799,00	R\$ 1.745,04

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 107 - OUVIDORIA

Nro. Tombo	Patrimônio		VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000904	CPU CONTENDO, NO MÍNIMO: PROCESSADOR DE	R\$	2.629,08	R\$ 2.629,08
10000906	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINT	R\$	1.358,85	R\$ 1.358,85
Subárea	107 - OUVIDORIA			
Total de bens.....:	2	R\$	3.987,93	R\$ 3.987,93

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 108 - PROCURADORIA

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00007

Nro. Tombo	Patrimônio	VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000903	CPU CONTENDO, NO MÍNIMO: PROCESSADOR DE	R\$ 2.629,08	R\$ 2.629,08
10000905	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINT	R\$ 1.358,85	R\$ 1.358,85
10000936	MESA EM L 1, 70CM X 1, 5 CM COM 2 GAVETA	R\$ 775,00	R\$ 751,76
Subárea 108 - PROCURADORIA			
Total de bens.....:		3 R\$ 4.762,93	R\$ 4.739,69

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 109 - SALA DA RECEPÇÃO

Nro. Tombo	Patrimônio	VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000001	BALCÃO EM L	R\$ 600,00	R\$ 163,50
10000426	CADEIRA LONGARINA POLIPROPILENO 3 LUGA	R\$ 320,00	R\$ 101,60
10000128	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA	R\$ 250,00	R\$ 67,64
10000706	CÂMERA HD, 20CM, 720P, INFRAVERMELHO	R\$ 252,00	R\$ 185,85
10000574	GALERIA BIENIO 1977 - 1981	R\$ 220,00	R\$ 121,00
10000136	QUADRO COM MOLDURA DE ALUMÍNIO	R\$ 120,00	R\$ 32,70
10000830	QUADRO GALERIA DE FOTOS VEREADORES - M	R\$ 2.220,00	R\$ 2.003,55
10000443	QUADRO GALERIA DE FOTOS VEREADORES 201	R\$ 1.480,00	R\$ 569,80
10000696	QUADRO GALERIA DE VEREADORES - MESA DI	R\$ 2.200,00	R\$ 1.606,00
10000137	QUADRO GALERIA DE VEREADORES 1993 A 19	R\$ 400,00	R\$ 109,00
10000138	QUADRO GALERIA DE VEREADORES 2001 A 20	R\$ 400,00	R\$ 109,00
10000139	QUADRO GALERIA DE VEREADORES 2009 A 20	R\$ 400,00	R\$ 109,00
10000637	QUADRO GALERIA DE VEREADORES 2010 A 20	R\$ 300,00	R\$ 178,50
10000038	QUADRO GALERIA DE VEREADORES DE 2013 A	R\$ 500,00	R\$ 136,25
10000140	QUADRO GALERIA DE VEREADORES DE 2013 A	R\$ 500,00	R\$ 136,25
10000339	QUADRO GALERIA DE VEREADORES DE 2013 A	R\$ 500,00	R\$ 136,25
10000638	QUADRO GALERIA DE VEREADORES JAN 1997	R\$ 400,00	R\$ 238,00
10000636	QUADRO GALERIA DE VEREADORES JAN 2007	R\$ 300,00	R\$ 178,50
10000639	QUADRO GALERIA DE VEREADORES JAN 89 A	R\$ 300,00	R\$ 178,50
Subárea 109 - SALA DA RECEPÇÃO			
Total de bens.....:		19 R\$ 11.662,00	R\$ 6.360,89

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 110 - SALA DE ACESSO AOS GABINETES VEREADORES

Nro. Tombo	Patrimônio	VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000423	ARMÁRIO GAVETEIRO 2 GAVETAS, COR TABAC	R\$ 350,00	R\$ 110,67
10000707	CÂMERA HD, 20CM, 720P, INFRAVERMELHO	R\$ 252,00	R\$ 185,85
10000467	GELÁGUA ESMALTEC	R\$ 507,00	R\$ 241,00
10000145	MESA DE CENTRO C/ TAMPO DE VIDRO	R\$ 70,00	R\$ 18,59
10000135	QUADRO COM MOLDURA DOURADA	R\$ 120,00	R\$ 32,70
10000040	QUADRO FOTO OFICIAL SENADOR ESMIRINO A	R\$ 400,00	R\$ 109,00
10000041	QUADRO FOTO OFICIAL SENADOR JOSE DIAS	R\$ 400,00	R\$ 109,00
10000039	QUADRO FOTO OFICIAL VEREADOR RAIMUNDO	R\$ 400,00	R\$ 109,00

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00008

10000032	SOFÁ EM MADEIRA COM 04 LUGARES	R\$	400,00	R\$	109,00
Subárea	110 - SALA DE ACESSO AOS GABINETES VEREADORES				
Total de bens.....:	9	R\$	2.899,00	R\$	1.024,81

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 111 - SALA RECEPÇÃO PRESIDENCIA

Nro. Tombo	Patrimônio		VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000763	AR CONDICIONADO 12000 BTUS TIPO SPLIT	R\$	3.100,00	R\$ 2.681,50
10000296	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA C/ BRAÇOS	R\$	250,00	R\$ 67,64
10000697	CÂMERA HD, 20CM, 720P, INFRVERMELHO	R\$	252,00	R\$ 185,85
10000713	DVR STAND ALONE 16 CANAIS	R\$	2.555,00	R\$ 1.884,40
10000831	FONTE CHAVEADA 10 AMPERES 220V/12V	R\$	130,64	R\$ 117,90
10000832	FONTE CHAVEADA 10 AMPERES 220V/12V	R\$	130,64	R\$ 117,90
10000343	MESA EM L C/ 02 GAVETAS EM MDF	R\$	300,00	R\$ 81,75
10000716	MONITOR TV LED 32". HDMI	R\$	1.770,00	R\$ 1.305,20
10000436	NOTEBOOK DELL 4GB DDR3/500GB/14	R\$	1.839,20	R\$ 1.839,20
10000655	NOTEBOOK POSITIVO - COM 4 GB DE MEMORI	R\$	1.813,00	R\$ 1.813,00
10000833	RACK DE FERRO 5U COM PORTA E CHAVE	R\$	547,52	R\$ 494,09
10000031	SOFÁ EM MADEIRA COM 03 LUGARES	R\$	350,00	R\$ 94,89
Subárea	111 - SALA RECEPÇÃO PRESIDENCIA			
Total de bens.....:	12	R\$	13.038,00	R\$ 10.683,32

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 112 - GABINETE DA PRESIDENCIA

Nro. Tombo	Patrimônio		VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000316	AR CONDICIONADO LG 18000 BTUS	R\$	1.200,00	R\$ 327,00
10000274	CADEIRA INTERLOCUTOR INJETADA C/ REBAI	R\$	100,00	R\$ 27,25
10000276	CADEIRA INTERLOCUTOR INJETADA C/ REBAI	R\$	100,00	R\$ 27,25
10000195	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA C/ BRAÇOS	R\$	350,00	R\$ 94,89
10000774	CADEIRA SECRETARIA COM RODIZIO, GIRATO	R\$	530,00	R\$ 458,36
10000775	CADEIRA SECRETARIA COM RODIZIO, GIRATO	R\$	530,00	R\$ 458,36
10000776	CADEIRA SECRETARIA COM RODIZIO, GIRATO	R\$	530,00	R\$ 458,36
10000777	CADEIRA SECRETARIA COM RODIZIO, GIRATO	R\$	530,00	R\$ 458,36
10000778	CADEIRA SECRETARIA COM RODIZIO, GIRATO	R\$	530,00	R\$ 458,36
10000691	MESA DIRETOR COM ARMARIO DE 02 PORTAS	R\$	1.235,00	R\$ 809,04
10000690	MESA PARA REUNIÃO EM MDF	R\$	665,00	R\$ 435,46
10000746	NOTEBOOK, PROCESSADOR I5, 2 NUCLEOS, DI	R\$	5.990,00	R\$ 5.181,26

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00009

Subárea 112 - GABINETE DA PRESIDENCIA

Total de bens.....: 12 R\$ 12.290,00 R\$ 9.193,95

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 116 - GABINETE Nº05

Nro. Tombo	Patrimônio	VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000067	BIRO EM MDF MARFIM	R\$ 200,00	R\$ 54,50
10000078	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA	R\$ 250,00	R\$ 67,64
10000085	CENTRAL DE ARCONDICIONADO LG 7000BTUS	R\$ 800,00	R\$ 218,00
10000838	COMPUTADOR GABINETE ATX COM FONTE DE A	R\$ 2.300,00	R\$ 2.093,00
10000880	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONA	R\$ 1.490,00	R\$ 1.355,84
10000081	LONGARINA C/ 02 LUGARES	R\$ 150,00	R\$ 40,39
10000866	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP 15MM,	R\$ 265,00	R\$ 241,12
10000852	MONITOR LED 19,5 WIDESCREEEN COM ENTRAD	R\$ 604,96	R\$ 604,96

Subárea 116 - GABINETE Nº05

Total de bens.....: 8 R\$ 6.059,96 R\$ 4.675,45

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 117 - GABINETE Nº06

Nro. Tombo	Patrimônio	VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000062	BIRO EM MDF MARFIM	R\$ 200,00	R\$ 54,50
10000103	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA	R\$ 250,00	R\$ 67,64
10000110	CENTRAL DE ARCONDICIONADO LG 7000BTUS	R\$ 800,00	R\$ 218,00
10000839	COMPUTADOR GABINETE ATX COM FONTE DE A	R\$ 2.300,00	R\$ 2.093,00
10000881	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONA	R\$ 1.490,00	R\$ 1.355,84
10000066	LONGARINA C/ 02 LUGARES	R\$ 150,00	R\$ 40,39
10000867	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP 15MM,	R\$ 265,00	R\$ 241,12
10000853	MONITOR LED 19,5 WIDESCREEEN COM ENTRAD	R\$ 604,96	R\$ 604,96

Subárea 117 - GABINETE Nº06

Total de bens.....: 8 R\$ 6.059,96 R\$ 4.675,45

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 118 - GABINETE Nº07

Nro. Tombo	Patrimônio	VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000102	BIRO EM MDF MARFIM	R\$ 200,00	R\$ 54,50
10000088	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA	R\$ 250,00	R\$ 67,64
10000075	CENTRAL DE ARCONDICIONADO LG 7000BTUS	R\$ 800,00	R\$ 218,00

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00010

10000840	COMPUTADOR GABINETE ATX COM FONTE DE A	R\$	2.300,00	R\$	2.093,00
10000882	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCI	R\$	1.490,00	R\$	1.355,84
10000091	LONGARINA C/ 02 LUGARES	R\$	150,00	R\$	40,39
10000868	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP 15MM	R\$	265,00	R\$	241,12
10000854	MONITOR LED 19,5 WIDESCREEEN COM ENTRAD	R\$	604,96	R\$	604,96

Subárea 118 - GABINETE N°07

Total de bens.....: 8 R\$ 6.059,96 R\$ 4.675,45

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 119 - GABINETE N°08

Nro. Tombo	Patrimônio		VL. b. contábil		VL. Liq. Contábil
10000082	BIRO EM MDF MARFIM	R\$	200,00	R\$	54,50
10000194	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA C/ BRAÇOS	R\$	350,00	R\$	94,89
10000090	CENTRAL DE ARCONDICIONADO LG 7000BTUS	R\$	800,00	R\$	218,00
10000841	COMPUTADOR GABINETE ATX COM FONTE DE A	R\$	2.300,00	R\$	2.093,00
10000883	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCI	R\$	1.490,00	R\$	1.355,84
10000096	LONGARINA C/ 02 LUGARES	R\$	150,00	R\$	40,39
10000869	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP 15MM	R\$	265,00	R\$	241,12
10000855	MONITOR LED 19,5 WIDESCREEEN COM ENTRAD	R\$	604,96	R\$	604,96

Subárea 119 - GABINETE N°08

Total de bens.....: 8 R\$ 6.159,96 R\$ 4.702,70

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 120 - GABINETE N°09

Nro. Tombo	Patrimônio		VL. b. contábil		VL. Liq. Contábil
10000087	BIRO EM MDF MARFIM	R\$	200,00	R\$	54,50
10000063	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA	R\$	250,00	R\$	67,64
10000095	CENTRAL DE ARCONDICIONADO LG 7000BTUS	R\$	800,00	R\$	218,00
10000842	COMPUTADOR GABINETE ATX COM FONTE DE A	R\$	2.300,00	R\$	2.093,00
10000884	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCI	R\$	1.490,00	R\$	1.355,84
10000101	LONGARINA C/ 02 LUGARES	R\$	150,00	R\$	40,39
10000870	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP 15MM	R\$	265,00	R\$	241,12
10000856	MONITOR LED 19,5 WIDESCREEEN COM ENTRAD	R\$	604,96	R\$	604,96

Subárea 120 - GABINETE N°09

Total de bens.....: 8 R\$ 6.059,96 R\$ 4.675,45

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 121 - GABINETE N°10

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00011

Nro. Tombo	Patrimônio		VL. b. contábil	VL. Li q. Contábil
10000107	BIRO EM MDF MARFIM	R\$	200,00	R\$ 54,50
10000113	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA	R\$	250,00	R\$ 67,64
10000130	CENTRAL DE ARCONDICIONADO LG 7000BTUS	R\$	800,00	R\$ 218,00
10000843	COMPUTADOR GABINETE ATX COM FONTE DE A	R\$	2.300,00	R\$ 2.093,00
10000885	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONA	R\$	1.490,00	R\$ 1.355,84
10000116	LONGARINA C/ 02 LUGARES	R\$	150,00	R\$ 40,39
10000871	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP 15MM	R\$	265,00	R\$ 241,12
10000857	MONITOR LED 19,5 WIDESCREEEN COM ENTRAD	R\$	604,96	R\$ 604,96
Subárea 121 - GABINETE Nº10				
Total de bens.....:		8	R\$ 6.059,96	R\$ 4.675,45

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 122 - GABINETE Nº11

Nro. Tombo	Patrimônio		VL. b. contábil	VL. Li q. Contábil
10000072	BIRO EM MDF MARFIM	R\$	200,00	R\$ 54,50
10000059	CADEIRA PRESIDENTE GIRATORIA C/ BRACOS	R\$	250,00	R\$ 67,64
10000125	CENTRAL DE ARCONDICIONADO LG 7000BTUS	R\$	800,00	R\$ 218,00
10000886	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONA	R\$	1.490,00	R\$ 1.355,84
10000071	LONGARINA C/ 02 LUGARES	R\$	150,00	R\$ 40,39
10000872	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP 15MM	R\$	265,00	R\$ 241,12
10000858	MONITOR LED 19,5 WIDESCREEEN COM ENTRAD	R\$	604,96	R\$ 604,96
Subárea 122 - GABINETE Nº11				
Total de bens.....:		7	R\$ 3.759,96	R\$ 2.582,45

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 123 - GABINETE Nº12

Nro. Tombo	Patrimônio		VL. b. contábil	VL. Li q. Contábil
10000424	ARMÁRIO GAVETEIRO 2 GAVETAS, COR TABAC	R\$	350,00	R\$ 110,67
10000077	BIRO EM MDF MARFIM	R\$	200,00	R\$ 54,50
10000019	CADEIRA PRESIDENTE C/RELAX KOMPAKTUS C	R\$	359,00	R\$ 98,07
10000105	CENTRAL DE ARCONDICIONADO LG 7000BTUS	R\$	800,00	R\$ 218,00
10000845	COMPUTADOR GABINETE ATX COM FONTE DE A	R\$	2.300,00	R\$ 2.093,00
10000887	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONA	R\$	1.490,00	R\$ 1.355,84
10000086	LONGARINA C/ 02 LUGARES	R\$	150,00	R\$ 40,39
10000873	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP 15MM	R\$	265,00	R\$ 241,12
10000859	MONITOR LED 19,5 WIDESCREEEN COM ENTRAD	R\$	604,96	R\$ 604,96

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00012

Subárea 123 - GABINETE Nº12

Total de bens.....:	9	R\$	6.518,96	R\$	4.816,55
---------------------	---	-----	----------	-----	----------

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 124 - GABINETE Nº13

Nro. Tombo	Patrimônio		VL. b. contábil		VL. Liq. Contábil
10000117	BIRO EM MDF MARFIM	R\$	200,00	R\$	54,50
10000297	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA C/ BRAÇOS	R\$	250,00	R\$	67,64
10000115	CENTRAL DE ARCONDICIONADO LG 7000BTUS	R\$	800,00	R\$	218,00
10000888	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCI ONA	R\$	1.490,00	R\$	1.355,84
10000106	LONGARINA C/ 02 LUGARES	R\$	150,00	R\$	40,39
10000874	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP 15MM	R\$	265,00	R\$	241,12
10000860	MONITOR LED 19,5 WIDESCREEEN COM ENTRAD	R\$	604,96	R\$	604,96

Subárea 124 - GABINETE Nº13

Total de bens.....:	7	R\$	3.759,96	R\$	2.582,45
---------------------	---	-----	----------	-----	----------

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 125 - GABINETE Nº14

Nro. Tombo	Patrimônio		VL. b. contábil		VL. Liq. Contábil
10000092	BIRO EM MDF MARFIM	R\$	200,00	R\$	54,50
10000098	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA	R\$	250,00	R\$	67,64
10000070	CENTRAL DE ARCONDICIONADO LG 7000BTUS	R\$	800,00	R\$	218,00
10000847	COMPUTADOR GABINETE ATX COM FONTE DE A	R\$	2.300,00	R\$	2.093,00
10000889	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCI ONA	R\$	1.490,00	R\$	1.355,84
10000121	LONGARINA C/ 02 LUGARES	R\$	150,00	R\$	40,39
10000875	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP 15MM	R\$	265,00	R\$	241,12
10000861	MONITOR LED 19,5 WIDESCREEEN COM ENTRAD	R\$	604,96	R\$	604,96

Subárea 125 - GABINETE Nº14

Total de bens.....:	8	R\$	6.059,96	R\$	4.675,45
---------------------	---	-----	----------	-----	----------

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 128 - SALA DO PLENÁRIO

Nro. Tombo	Patrimônio		VL. b. contábil		VL. Liq. Contábil
10000764	AR CONDICIONADO 12000 BTUS TIPO SPLIT	R\$	3.100,00	R\$	2.681,50
10000765	AR CONDICIONADO 24.000 BTUS	R\$	5.250,00	R\$	4.541,16
10000766	AR CONDICIONADO 24.000 BTUS	R\$	5.250,00	R\$	4.541,16
10000684	AR CONDICIONADO ELGIN SPLIT HI WALL 24	R\$	1.549,95	R\$	1.015,43

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00013

10000677	BANCADA EM MDF 5,50 X 0,70 X 0,82CM	RS	2.660,00	RS	1.622,60
10000678	BANCADA EM MDF 5,50 X 0,70 X 0,82CM	RS	2.660,00	RS	1.622,60
10000679	BANCADA PRESIDENCIAL EM MDF 3,50 X 0,7	RS	1.830,00	RS	1.116,04
10000150	BASE DE MADEIRA P/ PORTA BANDEIRAS	RS	300,00	RS	81,75
10000151	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000152	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000153	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000154	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000155	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000156	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000157	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000158	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000159	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000160	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000161	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000162	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000163	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000164	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000165	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000166	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000167	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000168	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000169	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000170	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000173	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000174	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000175	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000176	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000177	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000178	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000179	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000180	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000181	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000183	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000184	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000185	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000186	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000187	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000188	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000189	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000190	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	70,00	RS	18,59
10000468	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000469	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000471	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000472	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000473	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000474	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000475	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000476	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000477	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000478	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000479	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000482	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000483	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000484	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000485	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000486	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000487	CADEIRA FI XA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54

10000488	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000489	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000490	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000491	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000492	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000493	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000494	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000495	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000496	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	114,74	RS	54,54
10000457	CADEIRA FIXA SECRETARIA PRETA	RS	112,00	RS	49,00
10000458	CADEIRA FIXA SECRETARIA PRETA	RS	112,00	RS	49,00
10000459	CADEIRA FIXA SECRETARIA PRETA	RS	112,00	RS	49,00
10000461	CADEIRA FIXA SECRETARIA PRETA	RS	112,00	RS	49,00
10000462	CADEIRA FIXA SECRETARIA PRETA	RS	112,00	RS	49,00
10000463	CADEIRA FIXA SECRETARIA PRETA	RS	112,00	RS	49,00
10000061	CADEIRA INTERLOCUTOR INJETADA C/ REBAI	RS	100,00	RS	27,25
10000278	CADEIRA INTERLOCUTOR INJETADA C/ REBAI	RS	100,00	RS	27,25
10000780	CADEIRA SECRETARIA COM RODIZIO, GIRATO	RS	530,00	RS	458,36
10000441	CAIXA AMPLIFICADA CSR 5500XA	RS	1.800,00	RS	679,50
10000191	CAIXA AMPLIFICADA WATTSOM POP LINE 120	RS	300,00	RS	81,75
10000719	CAIXA ATIVA AUTO - AMPLIFICADA - 300 W	RS	3.500,00	RS	2.607,50
10000720	CAIXA ATIVA AUTO - AMPLIFICADA - 300 W	RS	3.500,00	RS	2.607,50
10000721	CAIXA ATIVA AUTO - AMPLIFICADA - 300 W	RS	3.500,00	RS	2.607,50
10000701	CÂMERA HD, 20CM, 720P, INFRAVERMELHO	RS	252,00	RS	185,85
10000702	CÂMERA HD, 20CM, 720P, INFRAVERMELHO	RS	252,00	RS	185,85
10000703	CÂMERA HD, 20CM, 720P, INFRAVERMELHO	RS	252,00	RS	185,85
10000141	CENTRAL DE AR ELETROLUX 55000 BTUS	RS	1.800,00	RS	490,50
10000142	CENTRAL DE AR ELETROLUX 55000 BTUS	RS	1.800,00	RS	490,50
10000685	CONDENSADORA ELGIN ECO POWER 24.000BTU	RS	1.549,95	RS	1.015,43
10000144	DIVISORIA EM MADEIRA	RS	200,00	RS	54,50
10000446	EXTINTOR TIPO CO2 06KGS	RS	450,00	RS	179,60
10000722	MESA DE SOM DIGITAL 18	RS	5.000,00	RS	3.725,00
10000498	MICROF. TSI MMF 202 C/SUP.MESA.	RS	480,00	RS	231,60
10000728	MICROFONE DE MESA GOOSENECK CONDESADOR	RS	1.151,57	RS	970,13
10000729	MICROFONE DE MESA GOOSENECK CONDESADOR	RS	1.151,57	RS	970,13
10000730	MICROFONE DE MESA GOOSENECK CONDESADOR	RS	1.151,57	RS	970,13
10000731	MICROFONE DE MESA GOOSENECK CONDESADOR	RS	1.151,57	RS	970,13
10000732	MICROFONE DE MESA GOOSENECK CONDESADOR	RS	1.151,57	RS	970,13
10000733	MICROFONE DE MESA GOOSENECK CONDESADOR	RS	1.151,57	RS	970,13
10000734	MICROFONE DE MESA GOOSENECK CONDESADOR	RS	1.151,57	RS	970,13
10000735	MICROFONE DE MESA GOOSENECK CONDESADOR	RS	1.151,57	RS	970,13
10000736	MICROFONE DE MESA GOOSENECK CONDESADOR	RS	1.151,57	RS	970,13
10000737	MICROFONE DE MESA GOOSENECK CONDESADOR	RS	1.151,57	RS	970,13
10000738	MICROFONE DE MESA GOOSENECK CONDESADOR	RS	1.151,57	RS	970,13
10000739	MICROFONE DE MESA GOOSENECK CONDESADOR	RS	1.151,57	RS	970,13
10000740	MICROFONE DE MESA GOOSENECK CONDESADOR	RS	1.151,57	RS	970,13
10000741	MICROFONE DE MESA GOOSENECK CONDESADOR	RS	1.151,57	RS	970,13
10000682	MICROFONE TSI MMF 303	RS	489,00	RS	305,50
10000683	MICROFONE TSI MMF 303	RS	489,00	RS	305,50
10000198	MICROFONE YOGA HT-82	RS	180,00	RS	49,05
10000200	MICROFONE YOGA HT-82	RS	180,00	RS	49,05
10000196	MÓVEL DE MADEIRA REVESTIDO EM CARPETE	RS	300,00	RS	81,75
10000744	NOTBOOK, PROCESSADOR I5, 2 NUCLEOS, DI	RS	5.990,00	RS	5.181,26
10000676	PAINEL EM MDF 5,80 X 4,02CM	RS	2.800,00	RS	1.708,00
10000815	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA COM ASSE	RS	3.013,33	RS	2.629,13
10000816	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA COM ASSE	RS	3.013,33	RS	2.629,13
10000817	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA COM ASSE	RS	3.013,33	RS	2.629,13
10000818	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA COM ASSE	RS	3.013,33	RS	2.629,13

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00015

10000819	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA COM ASSE	RS	3.013,33	RS	2.629,13
10000820	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA COM ASSE	RS	3.013,33	RS	2.629,13
10000821	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA COM ASSE	RS	3.013,33	RS	2.629,13
10000822	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA COM ASSE	RS	3.013,33	RS	2.629,13
10000823	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA COM ASSE	RS	3.013,33	RS	2.629,13
10000824	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA COM ASSE	RS	3.013,33	RS	2.629,13
10000825	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA COM ASSE	RS	3.013,33	RS	2.629,13
10000826	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA COM ASSE	RS	3.013,33	RS	2.629,13
10000827	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA COM ASSE	RS	3.013,33	RS	2.629,13
10000828	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA COM ASSE	RS	3.013,33	RS	2.629,13
10000829	POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA COM ASSE	RS	3.013,33	RS	2.629,13
10000043	QUADRO COM PINTURA DA IGREJA E PRAÇA -	RS	500,00	RS	136,25
10000050	QUADRO PINTURA PANORAMICA DA AV. BEIRA	RS	500,00	RS	136,25
10000058	QUADRO PINTURA PANORAMICA DA AV. BEIRA	RS	500,00	RS	136,25
10000301	QUADRO PINTURA PESCADOR	RS	400,00	RS	109,00
10000324	QUADRO PINTURA PRÉDIO DA CAMARA MUNICI	RS	500,00	RS	136,25
10000660	SUPORTE DUPLO PARA TELA 60''	RS	490,00	RS	298,64
10000748	TABLET WIFI 32GB ANDROID 9.0 TELA 9 PO	RS	2.050,00	RS	1.773,16
10000749	TABLET WIFI 32GB ANDROID 9.0 TELA 9 PO	RS	2.050,00	RS	1.773,16
10000750	TABLET WIFI 32GB ANDROID 9.0 TELA 9 PO	RS	2.050,00	RS	1.773,16
10000751	TABLET WIFI 32GB ANDROID 9.0 TELA 9 PO	RS	2.050,00	RS	1.773,16
10000752	TABLET WIFI 32GB ANDROID 9.0 TELA 9 PO	RS	2.050,00	RS	1.773,16
10000753	TABLET WIFI 32GB ANDROID 9.0 TELA 9 PO	RS	2.050,00	RS	1.773,16
10000754	TABLET WIFI 32GB ANDROID 9.0 TELA 9 PO	RS	2.050,00	RS	1.773,16
10000755	TABLET WIFI 32GB ANDROID 9.0 TELA 9 PO	RS	2.050,00	RS	1.773,16
10000756	TABLET WIFI 32GB ANDROID 9.0 TELA 9 PO	RS	2.050,00	RS	1.773,16
10000757	TABLET WIFI 32GB ANDROID 9.0 TELA 9 PO	RS	2.050,00	RS	1.773,16
10000758	TABLET WIFI 32GB ANDROID 9.0 TELA 9 PO	RS	2.050,00	RS	1.773,16
10000759	TABLET WIFI 32GB ANDROID 9.0 TELA 9 PO	RS	2.050,00	RS	1.773,16
10000760	TABLET WIFI 32GB ANDROID 9.0 TELA 9 PO	RS	2.050,00	RS	1.773,16
10000761	TABLET WIFI 32GB ANDROID 9.0 TELA 9 PO	RS	2.050,00	RS	1.773,16
10000762	TABLET WIFI 32GB ANDROID 9.0 TELA 9 PO	RS	2.050,00	RS	1.773,16
10000680	TRIBUNA EM MDF 1, 20 X 0,45 X 0,70CM	RS	1.100,00	RS	671,00
10000681	TRIBUNA EM MDF 1, 20 X 0,45 X 0,70CM	RS	1.100,00	RS	671,00
10000658	TV LED 60''	RS	4.590,00	RS	2.605,16
10000659	TV LED 60''	RS	4.590,00	RS	2.605,16

Subárea 128 - SALA DO PLENÁRIO

Total de bens.....: 156 R\$ 170.981,07 R\$ 130.264,64

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 129 - SALA DAS COMISSÕES

Nro. Tombo	Patrimônio	VI. b. contábil	VI. Liq. Contábil
10000456	AR CONDICIONADO 18.000BTUS, CICLO FRIO	RS 2.645,90	RS 1.157,90
10000012	CADEIRA PRESIDENTE C/RELAX KOMPAKTUS	RS 346,40	RS 94,20
10000013	CADEIRA PRESIDENTE C/RELAX KOMPAKTUS	RS 346,40	RS 94,20
10000014	CADEIRA PRESIDENTE C/RELAX KOMPAKTUS	RS 346,40	RS 94,20
10000015	CADEIRA PRESIDENTE C/RELAX KOMPAKTUS	RS 346,40	RS 94,20
10000020	CADEIRA PRESIDENTE C/RELAX KOMPAKTUS C	RS 359,00	RS 98,07
10000022	CADEIRA PRESIDENTE C/RELAX KOMPAKTUS C	RS 359,00	RS 98,07
10000023	CADEIRA PRESIDENTE C/RELAX KOMPAKTUS C	RS 359,00	RS 98,07
10000073	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA	RS 250,00	RS 67,64

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00016

10000018	CADEIRA PRESIDENTE RELAX KOMPACTUS	RS	346,60	RS	94,40
10000704	CÂMERA HD, 20CM, 720P, INFRATERMELHO	RS	252,00	RS	185,85
10000560	GALERIA DAS MULHERES NO LEGISLATIVO	RS	65,00	RS	35,60
10000561	GALERIA DAS MULHERES NO LEGISLATIVO	RS	65,00	RS	35,60
10000562	GALERIA DAS MULHERES NO LEGISLATIVO	RS	65,00	RS	35,60
10000563	GALERIA DAS MULHERES NO LEGISLATIVO	RS	65,00	RS	35,60
10000564	GALERIA DAS MULHERES NO LEGISLATIVO	RS	65,00	RS	35,60
10000565	GALERIA DAS MULHERES NO LEGISLATIVO	RS	65,00	RS	35,60
10000566	GALERIA DAS MULHERES NO LEGISLATIVO	RS	65,00	RS	35,60
10000567	GALERIA DAS MULHERES NO LEGISLATIVO	RS	65,00	RS	35,60
10000568	GALERIA DAS MULHERES NO LEGISLATIVO	RS	65,00	RS	35,60
10000569	GALERIA DAS MULHERES NO LEGISLATIVO	RS	65,00	RS	35,60
10000570	GALERIA DAS MULHERES NO LEGISLATIVO	RS	65,00	RS	35,60
10000571	GALERIA DAS MULHERES NO LEGISLATIVO	RS	65,00	RS	35,60
10000572	GALERIA DAS MULHERES NO LEGISLATIVO	RS	65,00	RS	35,60
10000573	GALERIA DAS MULHERES NO LEGISLATIVO	RS	65,00	RS	35,60
10000279	MESA DE REUNIÃO MED. 1, 18X2, 82M EM MDF	RS	1.500,00	RS	408,75
10000597	QUADRO COM FOTO HISTÓRICA E LEGENDA	RS	160,00	RS	88,00
10000036	QUADRO FOTO OFICIAL PREFEITA MONICA AG	RS	500,00	RS	136,25

Subárea 129 - SALA DAS COMISSÕES

Total de bens.....: 28 RS 9.027,10 RS 3.308,20

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim

Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim

Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM

Subárea.....: 130 - SALA DA SECRETARIA

Nro. Tombo	Patrimônio	VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000453	AR CONDICIONADO 12.000BTUS, CICLO FRIO	RS 910,00	RS 377,26
10000813	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS TIPO SPLIT	RS 2.250,00	RS 1.963,04
10000500	ARMÁRIO DE AÇO 2PTS DE 2,00M	RS 653,90	RS 325,60
10000445	ARMÁRIO DE AÇO DUAS PORTAS QUATRO PRAT	RS 550,00	RS 219,60
10000311	ARMÁRIO DE AÇO GALV. 02 PORTAS (1,95X0,	RS 150,00	RS 40,39
10000312	ARMÁRIO DE AÇO GALV. 02 PORTAS (1,95X0,	RS 150,00	RS 40,39
10000313	ARMÁRIO DE AÇO GALV. 02 PORTAS (1,95X0,	RS 150,00	RS 40,39
10000724	ARMÁRIO DE AÇO PANDIN GRANDE	RS 1.100,00	RS 852,50
10000315	ARMÁRIO EM MADEIRA 04 PORTAS (2,24X1,2	RS 240,00	RS 65,40
10000505	CADEIRA FIXA EM PLÁSTICO PRETA	RS 110,00	RS 55,22
10000060	CADEIRA INTERLOCUTOR INJETADA C/ REBAI	RS 100,00	RS 27,25
10000021	CADEIRA PRESIDENTE C/RELAX KOMPACTUS C	RS 359,00	RS 98,07
10000773	CADEIRA SECRETARIA COM RODÍZIO, GIRATO	RS 530,00	RS 458,36
10000003	COMPUTADOR CORE i3 4GB HD500.	RS 1.318,40	RS 1.318,40
10000454	CONDENSADOR DE AR 12.000 BTUS MAX PLUS	RS 910,00	RS 377,26
10000743	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK DE	RS 2.185,00	RS 1.889,98
10000307	MESA COMPUTADOR MDF MARFIM	RS 200,00	RS 54,50
10000298	MESA EM L C/ 02 GAVETAS EM MDF	RS 200,00	RS 54,50
10000304	MODULO ISOLADOR/ESTABILIZADO MIE G3 MI	RS 180,00	RS 49,05
10000305	MONITOR OAC	RS 400,00	RS 400,00
10000745	NOTEBOOK, PROCESSADOR I5, 2 NÚCLEOS, DI	RS 5.990,00	RS 5.181,26
10000431	NOTEBOOK, TELA LED 14", PROCESSADOR 2.	RS 1.840,00	RS 1.840,00

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00017

Subárea 130 - SALA DA SECRETARIA

Total de bens.....: 22 R\$ 20.476,30 R\$ 15.728,42

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 131 - SALA DA CONTABILIDADE

Nro. Tombo	Patrimônio		Vl. b. contábil	Vl. Liq. Contábil
10000322	APARELHO TELEFONICO INTELBRAS PLENUS	R\$	64,00	R\$ 64,00
10000450	AR CONDICIONADO 12000 BTUS ELGIN	R\$	1.820,00	R\$ 741,65
10000726	ARMARIO DE AÇO PANDIN GRANDE	R\$	1.100,00	R\$ 852,50
10000727	ARMARIO DE AÇO PANDIN GRANDE	R\$	1.100,00	R\$ 852,50
10000320	ARQUIVO EM MDF C/ 04 GAVETAS COR CINZA	R\$	80,00	R\$ 21,80
10000768	BIRÓ COM DUAS GAVETAS NA COR CINZA, CO	R\$	566,66	R\$ 490,16
10000769	BIRÓ COM DUAS GAVETAS NA COR CINZA, CO	R\$	566,66	R\$ 490,16
10000480	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	R\$	114,74	R\$ 54,54
10000046	CADEIRA GIRATORIA SECRETARIA AZUL	R\$	120,00	R\$ 32,70
10000772	CADEIRA SECRETARIA COM RODIZIO, GIRATO	R\$	530,00	R\$ 458,36
10000225	COMPUTADOR BRASINT PENTIUM HD 250GB/2G	R\$	600,00	R\$ 600,00
10000692	COMPUTADOR GOLDENTEC 2GB 4.500 WIFI CD	R\$	629,94	R\$ 629,94
10000442	ENCADERNADOR 54 FUR	R\$	550,00	R\$ 211,34
10000432	ESTABILIZADOR SOL 1000G4 APC	R\$	359,72	R\$ 135,62
10000694	ESTABILIZADOR SMS BIVOLT 300VC REVOLUT	R\$	154,90	R\$ 107,34
10000373	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$ 27,22
10000465	GUILHOTINA MENNO	R\$	219,90	R\$ 99,45
10000742	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM BULK DE	R\$	2.185,00	R\$ 1.889,98
10000344	MESA (1,35MX0,60)M C/ 02 GAVETAS EM MD	R\$	250,00	R\$ 67,64
10000345	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF	R\$	250,00	R\$ 67,64
10000632	MONITOR 18,5 LED PRETO WIDESCREEEN	R\$	368,00	R\$ 368,00
10000025	MONITOR 18,5"	R\$	336,00	R\$ 336,00
10000747	MONITOR PARA COMPUTADOR, TELA 21POLEGA	R\$	1.300,00	R\$ 1.124,50
10000053	MOVEL PEQUENO EM MDF C/ 03 GAVETAS	R\$	120,00	R\$ 32,70
10000633	MULTIFUNCIONAL BROTHER LASER WIRELESS	R\$	960,00	R\$ 960,00
10000718	NOBREK 1400VA TS SHARA 6 TOMADAS COMPA	R\$	1.039,90	R\$ 774,70
10000455	NOTEBOOK HP 246 G5 PRETO(CORE I3-6006U	R\$	1.759,20	R\$ 1.759,20

Subárea 131 - SALA DA CONTABILIDADE

Total de bens.....: 27 R\$ 17.243,62 R\$ 13.249,64

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 132 - SALA DO ARQUIVO

Nro. Tombo	Patrimônio		Vl. b. contábil	Vl. Liq. Contábil
10000767	BEBEDOURO COM 02 TORNEIRAS, TIPO GELAG	R\$	990,00	R\$ 856,26
10000048	BIRÓ C/02 GAVETAS	R\$	200,00	R\$ 54,50
10000770	BIRÓ COM DUAS GAVETAS NA COR CINZA, CO	R\$	566,66	R\$ 490,16
10000172	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	R\$	70,00	R\$ 18,59
10000460	CADEIRA FIXA SECRETARIA PRETA	R\$	112,00	R\$ 49,00

10000695	COMPUTADOR	2GB	500HD	GOLDENTEC	CDCP428	RS	779,94	RS	779,94
10000004	ESTANTE	DE	AÇO	6	BANDEJ. MAURIZ	RS	99,00	RS	27,22
10000005	ESTANTE	DE	AÇO	6	BANDEJ. MAURIZ	RS	99,00	RS	27,22
10000006	ESTANTE	DE	AÇO	6	BANDEJ. MAURIZ	RS	99,00	RS	27,22
10000007	ESTANTE	DE	AÇO	6	BANDEJ. MAURIZ	RS	99,00	RS	27,22
10000008	ESTANTE	DE	AÇO	6	BANDEJ. MAURIZ	RS	99,00	RS	27,22
10000009	ESTANTE	DE	AÇO	6	BANDEJ. MAURIZ	RS	99,00	RS	27,22
10000781	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000782	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000783	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000784	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000785	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000786	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000787	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000788	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000789	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000790	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000791	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000792	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000793	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000794	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000795	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000796	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000797	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000798	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000799	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000800	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000801	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000802	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000803	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000804	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000805	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000806	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000807	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000808	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000809	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000810	ESTANTE	DE	AÇO	COM 06	PRATELEI RAS COM	RS	550,00	RS	475,66
10000354	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000355	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000356	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000357	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000358	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000359	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000360	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000361	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000362	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000363	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000364	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000365	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000366	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000367	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000368	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000369	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000370	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000371	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000372	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000374	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22
10000375	ESTANTE	EM	AÇO	GALVANI ZADA		RS	99,00	RS	27,22

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00019

10000376	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000377	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000378	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000379	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000380	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000381	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000382	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000383	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000384	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000385	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000386	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000387	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000388	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000389	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000390	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000391	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000392	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000393	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000394	ESTANTE EM AÇO GALVANIZADA	R\$	99,00	R\$	27,22
10000310	MONITOR PROVIEW	R\$	400,00	R\$	400,00
10000437	MULTIFUNCIONAL EPSON TANQUE DE TINTA W	R\$	879,20	R\$	879,20
10000635	NO BREAK 700VA BACK-UPS	R\$	440,00	R\$	251,90
10000811	VENTILADOR DE COLUNA TUFÃO 60 CM	R\$	550,00	R\$	475,66
10000812	VENTILADOR DE COLUNA TUFÃO 60 CM	R\$	550,00	R\$	475,66

Subárea 132 - SALA DO ARQUIVO

Total de bens.....: 87 R\$ 26.591,80 R\$ 20.252,79

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim

Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim

Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM

Subárea.....: 133 - COPA

Nro. Tombo	Patrimônio	VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000689	ARMARIO EM MDF COM 03 PORTAS E 04 GAVE	R\$ 906,00	R\$ 593,20
10000688	ARMARIO SUSPENSO EM MDF COM 04 PORTAS	R\$ 1.684,00	R\$ 1.103,02
10000411	BOTIJÃO DE 13 KG	R\$ 129,00	R\$ 34,91
10000700	CÂMERA HD, 20CM, 720P, INFRAVERMELHO	R\$ 252,00	R\$ 185,85
10000408	FOGÃO ESMALTEC 04 BOCAS	R\$ 300,00	R\$ 81,75
10000409	GELÁGUA ESMALTEC	R\$ 400,00	R\$ 109,00
10000011	KIT 5P CRIATIVA ITATIAIA BRANCO	R\$ 756,00	R\$ 206,01
10000452	LIQ MONDIAL POWER 2I NL-26	R\$ 98,00	R\$ 39,54
10000401	MESA DE PVC REDONDA	R\$ 150,00	R\$ 40,39
10000412	REFRIGERADOR CONSUL	R\$ 890,00	R\$ 242,04
10000451	SANDUICHEIRA/GRI LL MONDIAL	R\$ 82,00	R\$ 33,02

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00020

Subárea 133 - COPA

Total de bens.....:	11	R\$	5.647,00	R\$	2.668,73
---------------------	----	-----	----------	-----	----------

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 134 - SALA DO PROCON

Nro. Tombo	Patrimônio		Vl. b. contábil		Vl. Liq. Contábil
10000422	AR CONDICIONADO 12.000BTUS, CICLO FRIO	R\$	2.300,00	R\$	730,25
10000182	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	R\$	70,00	R\$	18,59
10000470	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	R\$	114,74	R\$	54,54
10000512	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	R\$	110,00	R\$	55,22
10000129	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA	R\$	120,00	R\$	32,70
10000449	ESTANTE DE AÇO 6 BANDEJ. MAURIZ	R\$	118,00	R\$	47,69
10000693	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINT	R\$	599,56	R\$	599,56
10000057	MESA EM L C/ 02 GAVETAS EM MDF	R\$	350,00	R\$	94,89
10000334	MODULO ISOLADOR/ESTABILIZADO MIE G3 MI	R\$	120,00	R\$	32,70
10000346	MONITOR HP	R\$	320,00	R\$	320,00
10000434	MULTIFUNCIONAL SAMSUNG LASER MONO	R\$	571,20	R\$	571,20

Subárea 134 - SALA DO PROCON

Total de bens.....:	11	R\$	4.793,50	R\$	2.557,34
---------------------	----	-----	----------	-----	----------

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 135 - PATIO DA CAMARA MUNICIPAL

Nro. Tombo	Patrimônio		Vl. b. contábil		Vl. Liq. Contábil
10000447	EXTINTOR TIPO CO2 06KGS	R\$	450,00	R\$	179,60
10000448	EXTINTOR TIPO PQS 06KGS(ABC)	R\$	400,00	R\$	160,00

Subárea 135 - PATIO DA CAMARA MUNICIPAL

Total de bens.....:	2	R\$	850,00	R\$	339,60
---------------------	---	-----	--------	-----	--------

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 136 - ESPAÇO MULTCULTURAL

Nro. Tombo	Patrimônio		Vl. b. contábil		Vl. Liq. Contábil
10000531	AR CONDICIONADO 24.000BTUS PLUS	R\$	3.000,00	R\$	1.560,00
10000532	AR CONDICIONADO 24.000BTUS PLUS	R\$	3.000,00	R\$	1.605,00
10000314	ARMARIO EM MADEIRA 02 PORTAS (1,98X1)M	R\$	180,00	R\$	49,05
10000627	ARMARIO EM MADEIRA MEDINDO: 1,83 X 1,90	R\$	1.450,00	R\$	1.297,68
10000629	ARMARIO EM MADEIRA MEDINDO: 2,69 X 2,08	R\$	2.221,76	R\$	1.988,52
10000630	BANCADA EM MADEIRA MEDINDO: 2,30 X 0,45	R\$	489,41	R\$	438,03

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00021

10000626	BANCADA EM MADEIRA MEDINDO: 2, 76 X 0, 59	RS	600, 53	RS	537, 53
10000171	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	70, 00	RS	18, 59
10000501	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000503	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000504	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000506	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000507	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000508	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000509	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000510	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000511	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000513	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000514	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000515	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000516	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000517	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000518	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000519	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000520	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000521	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000522	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000523	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000524	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000525	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000526	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000527	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000528	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000529	CADEIRA FIXA EM PLASTICO PRETA	RS	110, 00	RS	55, 22
10000193	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA C/ BRAÇOS	RS	350, 00	RS	94, 89
10000705	CAMERA HD, 20CM, 720P, INFRAVERMELHO	RS	252, 00	RS	185, 85
10000628	ESTRADO DE MADEIRA COM BARROTE 3X3	RS	530, 88	RS	475, 16
10000631	GALERIA DE EX-VICE-PREFEITOS	RS	220, 00	RS	121, 00
10000533	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000534	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000535	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000536	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000537	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000538	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000539	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000540	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000541	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000542	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000543	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000544	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000545	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000546	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000547	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000548	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000549	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000550	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000551	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000552	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000553	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000554	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000555	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000556	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000557	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80
10000558	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82, 00	RS	44, 80

10000559	GALERIA DOS EX-PREFEITOS 32X38	RS	82,00	RS	44,80
10000598	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000599	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000600	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000601	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000602	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000603	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000604	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000605	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000606	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000607	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000608	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000609	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000610	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000611	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000612	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000613	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000614	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000615	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000616	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000617	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000618	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000619	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000620	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000621	GALERIA FERROVIA HISTORIA EM IMAGENS	RS	28,00	RS	15,40
10000575	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000576	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000577	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000578	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000579	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000580	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000581	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000582	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000583	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000584	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000585	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000586	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000587	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000588	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000589	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000590	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000591	GALERIA GRANDES CAMOCINENSES	RS	28,00	RS	15,40
10000338	QUADRO C/ FOTO DA BEIRA MAR	RS	300,00	RS	81,75
10000255	QUADRO C/ FOTO HISTÓRICA NAVIO	RS	100,00	RS	27,25
10000259	QUADRO C/ FOTO HISTÓRICA PREFEITURA	RS	100,00	RS	27,25
10000267	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA BAILE	RS	100,00	RS	27,25
10000261	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA BEIRA MAR	RS	100,00	RS	27,25
10000270	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA BEIRA MAR	RS	100,00	RS	27,25
10000273	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA BEIRA MAR	RS	100,00	RS	27,25
10000269	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA CANOAS	RS	100,00	RS	27,25
10000271	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA DESFILE CÍVICO	RS	100,00	RS	27,25
10000266	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA ESTAÇÃO	RS	100,00	RS	27,25
10000265	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA MONUMENTO DO P	RS	100,00	RS	27,25
10000272	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA NAVIO NO PORTO	RS	100,00	RS	27,25
10000257	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA ORLA MARITIMA	RS	100,00	RS	27,25
10000263	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA PRAÇA DO CORET	RS	100,00	RS	27,25
10000268	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA PRAIA DOS COQU	RS	100,00	RS	27,25
10000258	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA PRÉDIOS HISTÓR	RS	100,00	RS	27,25

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00023

10000256	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA TREM	RS	100,00	RS	27,25
10000262	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA TREM	RS	100,00	RS	27,25
10000264	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA TREM A BEIRA M	RS	100,00	RS	27,25
10000260	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA TREM NA ESTAÇÃO	RS	100,00	RS	27,25
10000254	QUADRO C/FOTO HISTÓRICA IGREJA MATRIZ	RS	100,00	RS	27,25
10000625	QUADRO C/FOTO OFICIAL DA EX-PRESIDENTE	RS	150,00	RS	82,20
10000624	QUADRO C/FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	150,00	RS	82,20
10000230	QUADRO C/FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000231	QUADRO C/FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000623	QUADRO C/FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	55,00
10000233	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000232	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000234	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000235	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000236	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000237	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000238	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000239	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000240	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000242	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000243	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000244	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000245	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000246	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000248	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000249	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000250	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000251	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000252	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	1.000,00	RS	272,50
10000253	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000247	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX-PRESIDENTE	RS	100,00	RS	27,25
10000592	QUADRO COM FOTO HISTÓRICA E LEGENDA	RS	160,00	RS	88,00
10000593	QUADRO COM FOTO HISTÓRICA E LEGENDA	RS	160,00	RS	88,00
10000594	QUADRO COM FOTO HISTÓRICA E LEGENDA	RS	160,00	RS	88,00
10000595	QUADRO COM FOTO HISTÓRICA E LEGENDA	RS	160,00	RS	88,00
10000596	QUADRO COM FOTO HISTÓRICA E LEGENDA	RS	160,00	RS	88,00
10000622	QUADRO DO FERROVIÁRIOS - TIRILHANDO MEM	RS	290,00	RS	159,20

Subárea 136 - ESPAÇO MULTICULTURAL

Total de bens.....: 159 R\$ 25.576,58 R\$ 13.965,37

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 137 - ALMOXARIFADO

Nro. Tombo	Patrimônio	VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000341	ARMÁRIO DE AÇO GALV. 02 PORTAS (1,95X0,	RS 150,00	RS 40,39
10000342	ARMÁRIO DE AÇO GALV. 02 PORTAS (1,95X0,	RS 150,00	RS 40,39

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00024

Subárea 137 - ALMOXARIFADO

Total de bens.....:	2	R\$	300,00	R\$	80,78
---------------------	---	-----	--------	-----	-------

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 138 - BANHEIRO FEMININO

Nro. Tombo	Patrimônio	VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000686	GABINETE EM MDF PARA BANHEIRO	R\$ 355,00	R\$ 232,64

Subárea 138 - BANHEIRO FEMININO

Total de bens.....:	1	R\$	355,00	R\$	232,64
---------------------	---	-----	--------	-----	--------

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 139 - BANHEIRO MASCULINO

Nro. Tombo	Patrimônio	VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000687	GABINETE EM MDF PARA BANHEIRO	R\$ 355,00	R\$ 232,64

Subárea 139 - BANHEIRO MASCULINO

Total de bens.....:	1	R\$	355,00	R\$	232,64
---------------------	---	-----	--------	-----	--------

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Órgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 140 - GABINETE Nº01

Nro. Tombo	Patrimônio	VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000814	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS TIPO SPLIT	R\$ 2.250,00	R\$ 1.963,04
10000122	BIRO EM MDF MARFIM	R\$ 200,00	R\$ 54,50
10000192	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA C/ BRAÇOS	R\$ 350,00	R\$ 94,89
10000834	COMPUTADOR GABINETE ATX COM FONTE DE A	R\$ 2.300,00	R\$ 2.093,00
10000876	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONA	R\$ 1.490,00	R\$ 1.355,84
10000131	LONGARINA C/ 02 LUGARES	R\$ 150,00	R\$ 40,39
10000862	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP 15MM,	R\$ 265,00	R\$ 241,12
10000848	MONITOR LED 19,5 WIDESCREEEN COM ENTRAD	R\$ 604,96	R\$ 604,96

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00025

Subárea 140 - GABINETE N°01

Total de bens.....: 8 R\$ 7.609,96 R\$ 6.447,74

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 141 - GABINETE N°02

Nro. Tombo	Patrimônio	VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000112	BIRO EM MDF MARFIM	R\$ 200,00	R\$ 54,50
10000118	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA	R\$ 250,00	R\$ 67,64
10000120	CENTRAL DE ARCONDICIONADO LG 7000BTUS	R\$ 800,00	R\$ 218,00
10000877	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCI ONA	R\$ 1.490,00	R\$ 1.355,84
10000076	LONGARINA C/ 02 LUGARES	R\$ 150,00	R\$ 40,39
10000863	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP 15MM	R\$ 265,00	R\$ 241,12
10000849	MONITOR LED 19,5 WIDESCREEEN COM ENTRAD	R\$ 604,96	R\$ 604,96

Subárea 141 - GABINETE N°02

Total de bens.....: 7 R\$ 3.759,96 R\$ 2.582,45

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 142 - GABINETE N°03

Nro. Tombo	Patrimônio	VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000097	BIRO EM MDF MARFIM	R\$ 200,00	R\$ 54,50
10000123	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA	R\$ 250,00	R\$ 67,64
10000065	CENTRAL DE ARCONDICIONADO LG 7000BTUS	R\$ 800,00	R\$ 218,00
10000836	COMPUTADOR GABINETE ATX COM FONTE DE A	R\$ 2.300,00	R\$ 2.093,00
10000878	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCI ONA	R\$ 1.490,00	R\$ 1.355,84
10000126	LONGARINA C/ 02 LUGARES	R\$ 150,00	R\$ 40,39
10000864	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP 15MM	R\$ 265,00	R\$ 241,12
10000850	MONITOR LED 19,5 WIDESCREEEN COM ENTRAD	R\$ 604,96	R\$ 604,96

Subárea 142 - GABINETE N°03

Total de bens.....: 8 R\$ 6.059,96 R\$ 4.675,45

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 143 - GABINETE N°04

Nro. Tombo	Patrimônio	VL. b. contábil	VL. Liq. Contábil
10000127	BIRO EM MDF MARFIM	R\$ 200,00	R\$ 54,50
10000108	CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA	R\$ 250,00	R\$ 67,64
10000100	CENTRAL DE ARCONDICIONADO LG 7000BTUS	R\$ 800,00	R\$ 218,00
10000837	COMPUTADOR GABINETE ATX COM FONTE DE A	R\$ 2.300,00	R\$ 2.093,00

Ceará

Governo Municipal de Camocim

Inventário de quantidade de bens com posição até: 31/12/2023

Página: 00026

10000879	IMPRESSORA JATO DE TINTA MULTIFUNCIONA	R\$	1.490,00	R\$	1.355,84
10000111	LONGARINA C/ 02 LUGARES	R\$	150,00	R\$	40,39
10000865	MESA PARA COMPUTADOR EM MDF/MDP 15MM,	R\$	265,00	R\$	241,12
10000851	MONITOR LED 19,5 WIDESCREEEN COM ENTRAD	R\$	604,96	R\$	604,96

Subárea 143 - GABINETE Nº04

Total de bens.....:	8	R\$	6.059,96	R\$	4.675,45
---------------------	---	-----	----------	-----	----------

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 144 - DEPOSITO

Nro. Tombo	Patrimônio		VI. b. contábil	VI. Liq. Contábil
10000051	CADEIRA GIRATORIA PRETA	R\$	200,00	R\$ 54,50
10000134	QUADRO C/ FOTO MURILO AGUIAR	R\$	100,00	R\$ 27,25
10000241	QUADRO C/N FOTO OFICIAL DO EX- PRESIDEN	R\$	120,00	R\$ 32,70
10000042	QUADRO FOTO OFICIAL DEPUTADO ALFREDO V	R\$	400,00	R\$ 109,00
10000037	QUADRO FOTO OFICIAL JOSE HINDENBURG SA	R\$	400,00	R\$ 109,00

Subárea 144 - DEPOSITO

Total de bens.....:	5	R\$	1.220,00	R\$	332,45
---------------------	---	-----	----------	-----	--------

Und. Gestora: 02 - Câmara Municipal de Camocim
 Orgão.....: 01 - Câmara Municipal de Camocim
 Área.....: 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM
 Subárea.....: 999 - Geral

Nro. Tombo	Patrimônio		VI. b. contábil	VI. Liq. Contábil
10000698	CÂMERA HD, 20CM, 720P, INFRAVERMELHO	R\$	252,00	R\$ 185,85
10000699	CÂMERA HD, 20CM, 720P, INFRAVERMELHO	R\$	252,00	R\$ 185,85
10000708	CÂMERA HD, 20CM, 720P, INFRAVERMELHO	R\$	252,00	R\$ 185,85
10000709	CÂMERA HD, 20CM, 720P, INFRAVERMELHO	R\$	252,00	R\$ 185,85
10000710	CÂMERA HD, 20CM, 720P, INFRAVERMELHO	R\$	252,00	R\$ 185,85
10000711	CÂMERA HD, 20CM, 720P, INFRAVERMELHO	R\$	252,00	R\$ 185,85
10000712	CÂMERA HD, 20CM, 720P, INFRAVERMELHO	R\$	252,00	R\$ 185,85

Subárea 999 - Geral

Total de bens.....:	7	R\$	1.764,00	R\$	1.300,95
---------------------	---	-----	----------	-----	----------

Área 366 - CAMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM

Total de bens.....:	767	R\$	477.883,11	R\$	360.286,36
---------------------	-----	-----	------------	-----	------------

Órgão	01 - Câmara Municipal de Camocim			
Total de bens.....:	767	R\$	477.883,11	R\$ 360.286,36

Und. Gestora	02 - Câmara Municipal de Camocim			
Total de bens.....:	767	R\$	477.883,11	R\$ 360.286,36

Total geral de bens:	767	R\$	477.883,11	R\$ 360.286,36
----------------------	-----	-----	------------	----------------